
Angebote gültig in KW 07|2026
Donnerstag, 12.02.2026 bis Samstag, 14.02.2026

*COUPONS IM GEDRUCKTEN WERBEPROSPEKT    |   ABGABE NUR AN PERSONEN AB 18 JAHREN.

20%
AUF SPIRITUOSEN*

1,66
PREISHIT
2,49

-33%Weißwurst  
Münchner Art
auch in Selbstbedienung
150g Packung 1,66
300g Packung 3,32 
(11,07/kg)

3,33
PREISHIT
4,49

-25%Frisches  
Hackfleisch gemischt
von Rind und Schwein
im Flowpack
300g Packung 3,33
500g Packung 5,55
(11,10/kg)

1,70Krapfen
Butterteig mit 
Fruchtfüllung
Stück

-,99
Red Bull
coffeinhaltiges Getränk
verschiedene Sorten
250ml Dose, zzgl. Pfand 0,25
(3,96/l)

1,11
PREISHIT
1,99

-44%
miree
Frischkäsezubereitung
verschiedene Fettstufen
135/150g Becher
(8,22-7,40/kg)

13,99
PREISHIT
19,49

-30%
Paulaner
Münchner Hell
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. 3,10 Pfand  (1,40/l)



1,99

VonHier
Bio-Bierschinken
80g Packung
(24,88/kg)

2,99
Gourmella
Brätknödel
6 Stück, 300g Packung
(9,97/kg)

1,59
PREISHIT
1,99

-20%
Jagdwurst
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

2,39
PREISHIT
2,99

-20%
Rindersalami
auch in Selbstbedienung
100g (23,90/kg)

2,49Wienerlesalat
200g Becher
(12,45/kg)

2,22
PREISHIT

-20%
Hinterschinken
gekocht
auch in Selbstbedienung
100g (22,20/kg)

2,79

1,29
PREISHIT

-23%
Fleischkäse
ofengebacken, fein
auch in Selbstbedienung
100g (12,90/kg)

1,69
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1,49

Prima Rind
Frisches  
Rindersuppenfleisch
ohne Bein
in der Frischebox
100g (14,90/kg)

1,49

Prima Rind
Frische  
Rindersuppenrolle
ohne Bein
in der Frischebox
100g (14,90/kg)

8,99

Prima Schwein
Kräftiger Schweine-
Krustenbraten
in der Frischebox
650g Packung
(13,83/kg)

-,77
AIA
Frisches  
Hähnchen ganz
in Selbstbedienung
100g (7,70/kg)

Prima Schwein
Frisches  
Schweinekotelett
in der Frischebox
340g Packung (13,06/kg)

4,44

FRISCHER
FISCH

1,99
Frisches  
Welsfilet 
„Claresse“ 
(clarias gariepinus) natur
100g (19,90/kg)

-,99
Dillhappen
Heringshappen in feiner  
Joghurt-Sahne-Creme mit Dill
100g (9,90/kg)

RIND RIND

RIND

Prima Rind
Frisches Rindfleisch
ohne Bein
in der Frischebox
100g (14,90/kg)

1,49



2,20Baguette
400g Stück
(5,50/kg)

3,90Premer Bauernbrot
1,5kg Laib
(2,60/kg)

ZUM 
FERTIGBACKEN

 400g Stück 2,20

6,99Himbeerherz
Stück

Täglich frisch
für Sie gebacken!



KNACKIGE  
VIELFALT.
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1,11

Aus Spanien
Mini Romanasalat
knackig, mildsüßlich im 
Geschmack roh als Salat, 
gedünstet als Gemüse
Klasse I
2 Stück Packung
(0,56/Stück)

1,49
Aus Italien
Blutorangen
Klasse I
1kg Packung

1,49
GÜNSTIG

GUT &
Ursprung siehe Etikett
Gut & Günstig
Tafeltrauben  
hell- kernlos
Sorte: siehe Etikett
Klasse I
500g Packung (2,98/kg)

-,69
GÜNSTIG

GUT &Aus Peru
oder Brasilien
Gut & Günstig
Mango
Sorte „Kent/Keitt“
Klasse I, Stück

-,99
GÜNSTIG

GUT &Aus Spanien
Gut & Günstig 
Gurken
knackig, saftig, erfrischend,  
angenehm mild im Geschmack
Klasse I, Stück

1,99
GÜNSTIG

GUT &Aus Marokko
Gut & Günstig 
Mini-Pflaumentomaten
Klasse I
500g Packung 
(3,98/kg)

3,49
Aus Ägypten
Bio-Erdnüsse
aus ökologischem Anbau,
in der Schale geröstet
500g Beutel (6,98/kg)

2,99
PREISHIT

-37%

Aus Peru
Heidelbeeren
fein-säuerlich und 
süß im Geschmack
Klasse I
300g Packung
(9,97/kg)

4,79

-,66
Aus Ägypten
Lauchzwiebeln
ideal zur Brotzeit, für  
Kräuterquark, Saucen, Salate
Bund



EINFACH 
NUR FRISCH.

-,49
Ehrmann
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190g Becher
(2,58/kg)

2,99
Yakult
japanisches Getränk mit  
Magermilch und Milliarden 
einzigartiger Shirota-Kulturen
6x65ml Packung (7,67/l)

1,49
Edeka
Bio-Skyr natur
nach isländischer Art
viel Eiweiß wenig Fett
500g Becher (2,98/kg)

1,79
Edeka
Italia Dessert
Tiramisu, Tartufo, Panna 
Cotta oder Creme Brulee
2x100g Packung (8,95/kg)

Milram
frischer Zaziki, 
Frühlingsquark und  
weitere Sorten
155-185g Becher
(6,45-5,41/kg) 1,–

1,49
PREISHIT

-50%
Danone Activia
Joghurt
verschiedene Sorten
4x115/110g Packung
(3,39-3,24/kg)

2,99

-,66
GÜNSTIG

GUT &
Gut & Günstig
Latte Kaffeegetränk
gekühlt
verschiedene Sorten
250ml Becher (2,64/l)



KÄSE 
THEKE

GRAUPENRISOTTO MIT 
KIRSCHTOMATEN

ZUTATEN

500 ml Gemüsebrühe

1 EL VonHier-Butter

100 g VonHier-Bergkäse

1 EL Olivenöl

Bund VonHier-Kirschtomaten

Salz & Pfe� er

50 g VonHier-Petersilie

150 ml Gerstengraupen

1 Schalotte

50 g VonHier-Blattspinat

Zum Rezept
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1,11

Berchtesgadener 
Land
Haltbare Milch
0,7/1,5% Fett
1l Packung

1,69
Cambozola, Rougette 
oder Allgäuer Rahmtorte
deutsche Weichkäse
70/65% Fett i. Tr.
100g (16,90/kg)

-,55
Berchtesgadener 
Land
Knusperjoghurt
 verschiedene Sorten
150g Becher (3,67/kg)

1,99
Milkana Schmelzkäse
verschiedene Sorten
100-190g  
Becher/Packung/Beutel
(19,90-9,95/kg)

1,99
Olympus
Schafskäse oder Feta
verschiedene Sorten
150g Packung (13,27/kg)

LAKTOSE
FREI

-,99

Grünländer
deutscher Schnittkäse,  
der Käse mit der grünen 
Seele, ohne Gentechnik 
und künstliche Zusätze, 
mit regionaler Milch für 
kurze Transportwege
48% Fett i. Tr.
100g (9,90/kg)

LAKTOSE
FREI

1,79

VonHier
Bio-Bergkäse
deutscher Hartkäse  
aus Bio-Rohmilch
mindestens 48% Fett i. Tr.
100g (17,90/kg)

LAKTOSE
FREI



Aus Spanien
Mandarinen

Sorte: siehe Etikett
Schalenbehandlung: 

siehe Etikett
Klasse I

750g Packung 
(3,32/kg)

2,49

50 Extra
°Punkte

Maintal
Konfitüre

340g Glas
(4,97/kg)

1,69

20 Extra
°Punkte

20 Extra
°Punkte

Barilla
italienische 

Teigwaren
verschiedene Sorten

500g Packung

50 Extra
°Punkte

yfood
This is food

ausgewogene Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten

500ml Flasche

Viele
Extra

0P unkte

Zu den Coupons

Jetzt wird gespart!
QR-Code scannen und deine persönlichen Coupons entdecken.



3,99

Freixenet
Premium  
Sparkling Wine
0,75l Flasche
(5,32/l)

Lindt Pralines
für Kenner
125g Packung
(55,92/kg)

 
Merci
Vielfalt
verschiedene Sorten
250g Packung (11,96/kg)

Fairtrade 
Rosenstrauß
7 Stück im Bund, 
verschiedene 
Farben  
ca. 40cm lang Aus Allgäuer Gärtnerei!

Primel acaulis groß
verschiedene Farben, auch 
gefüllte Sorten, heller bis 
halbschattiger kühler Ort
13cm Topf

Aus Regionaler Gärtnerei
Bepflanzte Herzschale
mit Primel und Valentin- 
stecker, 3 Primel in Schale  
aus Holz  oder Korb, ca. 21cm groß



 

 

MEHR KAUFEN, 
MEGA SPAREN! 

DER FENE  
SPARPREIS

Oryza Reis lose
verschiedene Sorten
800-1000g Packung
(4,36-3,49/kg)

2,22
billiger

1,27 €/St.

3,49 / ab 3 St.

(2,78-2,22/kg)

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

Weihenstephan
Frische Butter oder  
Die Streichzarte
250g Packung (10,36/kg)

1,49
billiger

1,10 €/St.

(5,96/kg)

2,59 / ab 4 St.

funny frisch
Chipsfrisch
150g Beutel
(13,27/kg)

1,11
billiger

88 Cent/St.

(7,40/kg)

1,99 / ab 3 St.

MEGA  
SPAREN!

4 KAUFEN,

Gustavo Gusto 
Pizza
gefroren
410-480g 
Packung
(11,44-9,77/kg)

3,69
billiger
1,– €/St.

(9,00-7,69/kg)

4,69 / ab 2 St.

MEGA  
SPAREN!

2 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,



2,49
Zwergenwiese
Bio-Fruchtaufstriche
verschiedene Sorten
225-280g Glas (11,07-8,89/kg)

1,79

VonHier
Bio-Haferflocken
kernig oder zart
500g Packung
(3,58/kg)

2,49
Glück
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
230g Glas
(10,83/kg)

1,59

Teekanne
verführerischer 
Früchtetee
verschiedene Sorten
20er Packung
(35,33-26,50/kg)

1,99

Kaba
Das Original
Choco oder Frucht
400g NF-Beutel
(4,98/kg)

17,99

Leone  
Espresso 
Crema
ganze Bohnen
1kg Packung

2,49

Rosenmehl
Weizenmehl  
Type 405
2,5kg Packung
(1,00/kg)

-,88

Südzucker
Feiner 
Rübenzucker
1kg Packung

Kölln
Müsli, 
Cerealien oder  
Haferkissen
275-600g 
Packung
(9,42-4,32/kg)

2,59

1,59
Edeka
Bourbon-Vanille-Waffeln 
in Herzform gebacken
165g Packung 
(9,64/kg)
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15,98
Tchibo
Feine Milde*
natur-mild, gemahlen, 
vakuumverpackt
4x250g Packung



1,49

Pfanni
Püree
3x3 Portionen Packung 
oder
Knödel
6 Stück im Kochbeutel
verschiedene Sorten
200-330g Packung
(7,45-4,52/kg)

2,99

Mazzetti
Balsamico
Essig
0,5l Flasche
(5,98/l)

-,99

Maggi
5-Minuten Terrine  
im Becher
verschiedene Sorten
41-75g Becher
(24,15-13,20/kg)

1,11

Surig
Essigessenz
400g Flasche
(2,78/kg)

1,69
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Sonnenblumenöl
1l Flasche

1,11

Edeka
Bio-Leinöl
0,25l Flasche
(4,44/l)

1,99

FeBio
Bio-
Gemüsebrühe 
hefefrei
140g Glas
(14,21/kg)

5,99

Bertolli
Olivenöl
verschiedene 
Sorten
0,5l Flasche
(11,98/l)

1,33
PREISHIT

-41%Kühne
Rotkohl 
oder 
Apfelrotkohl
680-700g Glas
(2,05-1,90/kg)

2,29

1,33

Kühne
Fasskraut
verschiedene Sorten
400-680g Glas
Abtropfgewicht 385-680g
(3,45-1,96/kg)

1,39

Bernbacher
Die Guten oder 
Bella Pasta
verschiedene 
Sorten
500g Packung
(2,78/kg)



COOLE  
PREISE

SCHNELLE

KÜCHE

3,33
Gourmella
Bio-Frikadelle mit  
Kartoffel-Speck-Püree
Zweikammer-Schale
350g Packung (9,51/kg)

3,99
Gourmella
Weißwurst- oder  
Spinat-Maultaschen
hausgemacht
500g Packung (7,98/kg)

1,99

Original Wagner
Pizza
Die Backfrische, Big City 
oder Piccolinis
gefroren
243-450g Packung
(8,19-4,63/kg)

1,99

iglo
Rahm-Gemüse 
oder 
Gemüse-Ideen
gefroren
400-500g Packung
(4,98-3,98/kg)

4,99
Gourmella
Bio-Rindergulasch 
mit Bandnudeln
Zweikammer-Schale
350g Schale (14,26/kg)

4,99
Gourmella
Bio-Hühnerfrikassee 
mit Reis
Zweikammer-Schale
350g Packung (14,26/kg)
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2,99
PREISHIT
3,99

-25%Gourmella
Bio-Spaghetti  
Bolognese
Zweikammer-Schale
350g Packung (8,54/kg)

2,99

VonHier
Bio-Kroketten oder 
Bio-Röstinchen
gefroren
400/500g Beutel 
(7,48-5,98/kg)

1,99
PREISHIT

-50%
Mövenpick
Eis
gefroren
800/900ml Becher
(2,49-2,21/l)

3,99



1,11
Lorenz
Saltletts Sticks  
oder Brezel
175-250g Packung
(6,34-4,44/kg)

1,79
I love Milka Pralines
verschiedene Sorten
110/130g Packung
(16,27-13,77/kg)

1,79
Haribo
Goldbären Minis
220-250g Packung
(8,14-7,16/kg)

2,99
Ferrero
Küsschen
172/178g Packung
(17,38-16,80/kg)

2,49
Bahlsen
Gebäck
verschiedene Sorten
97-125g Packung
(25,67-19,92/kg)

1,11
Lorenz
Erdnuß-Locken
verschiedene Sorten
130-175g Beutel
(8,54-6,34/kg)

Alle Feneberg-Gutscheine, die 
direkt in unseren Filialen erworben 
wurden und auf deren Rückseite 
die Logos unserer Kooperations-
partner abgebildet sind, können 
ab sofort wieder uneingeschränkt 
in allen Feneberg-Märkten einge-
löst werden. 

GUTSCHEINE 
WIEDER
EINLÖSBAR

LOGOS VORHANDEN: 
EINLÖSBAR

LOGOS NICHT VORHANDEN: 
NICHT EINLÖSBAR



2,49

Kneipp
Dusche
200ml Tube
(12,45/l)

7,99

Statement Socken
leichte Unisex Sportsocken  
atmungsaktiv, in trendigen Farben
2er Pack
Gr. 35-38
Gr. 39-42
Gr. 43-46

2,49Softies  
Papiertaschentücher
30er Packung

1,29
Tempo
feuchtes 
Toilettenpapier 
42 Stück Packung

1,69

Fenecat
Katzennahrung
400g Dose
(4,23/kg)

2,99
Hakle
Toilettenpapier
4-lagig
8x130 Blatt Packung

 
100 % BIO

Garantiert regional
Das Bete aus der Region
NatürlichVonHier



Alle Preise zur prozentualen Berechnung  
des Diskonts stellen den günstigsten Preis des 
Artikels der letzten 30 Kalendertage dar.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Alle abgebildeten Produkte sowie Gerichte sind 
Servier- bzw. Garniervorschläge

Feneberg Lebensmittel GmbH • Verwaltung:  
Ursulasrieder Straße 2, 87437 Kempten  • DE-ÖKO-006

5,55

Fürst von  
Metternich
Sekt 
0,75l Flasche
(7,40/l)

10,99
Löwenbräu
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10  (1,10/l)

1,29
PREISHIT

-28%fuzetea  
Eistee
verschiedene 
Sorten
1,25l Flasche
zzgl. Pfand 0,25 
(1,03/l)

1,79

1,49
PREISHIT

-25%
Schweppes
verschiedene Sorten
1,25l Flasche
zzgl. Pfand 0,25 
(1,19/l)

1,99

3,49
PREISHIT

-34%
Württemberger
Weine
verschiedene 
Sorten
0,75l Flasche
(4,65/l) 5,29

Erdinger Weißbier
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10  
(1,40/l) 13,99


